
令和３年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（日本共産党議員団）  l

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年1月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 627,135 627,135

53 令和4年1月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（１月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 585,665

54 令和4年1月5日 ３　広報費 川西市議会報告（２０２２年冬季号）
大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 422,400 163,265

504 4 令和4年1月13日 ０　交付金
令和３年度分交付金６００００円×３人分
×３ケ月分

川西市 540,000 703,265

55 令和4年1月19日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１あさの文
具 2,728 700,537

56 令和4年1月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１２月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,580 697,957

57 令和4年1月27日 ８　資料購入費 農民新聞代
神戸市西区岩岡町岩岡４７８兵
庫県農民運動連合会 8,662 689,295

58 令和4年1月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－
１１－４０２プリントマシンセン
ター株式会社

61,600 627,695

59 令和4年1月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・１月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 623,268

60 令和4年2月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（２月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 581,798

61 令和4年2月28日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－
１１－４０２プリントマシンセン
ター株式会社

91,300 490,498

62 令和4年2月28日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,466 488,032

63 令和4年2月28日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・２月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 483,605

64 令和4年3月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（３月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 442,135

65 令和4年3月14日 ８　資料購入費 地図購入
神戸市中央区御幸通４－２－２
０株式会社ゼンリン 21,780 420,355

66 令和4年3月28日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（２月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,491 417,864

67 令和4年3月30日 ４　広聴費 封筒付きアンケートビラ
大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 544,500 -126,636

68 令和4年3月30日 ３　広報費 川西市議会報告（２０２２年春季号）
大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 400,891 -527,527
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69 令和4年3月31日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・３月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 -531,954

合計 1,167,135 1,699,089 -531,954
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